i Konnej jazdy, Gimnastyczne i Akrobatyczne, oraz tresow anie
Koni i Tańca, na linie. — Początek o godzinie 7*/»- — Bliższe

szczegóły afisze doniosą.
W N ied z ie lę , ostatn ie przedstaw ien ie.

(10 -0)___________ - 8 5 4 8 -

i Delikatesów
atralnym. (37-0) .—7196—

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 23 października (4 listopada) 1870 r.

Ostrygi Holsztyńskie
z F lensbnrga,

' codziennie otrzymuje Skład A n ton . S tę p
k ow sk iego .

(36—0) — 7214—

W in ogron a B ad eń sk ie i W ęgiersk ie , nad-
chodzą codziennie do Składu win i delikatesów, A.
BOCQET, w gmachu Teatralnym.

Tenże skład otrzymał Ser L im bnrgski, mi
nogi e lb lągsk ie duże, Ser G orgonzola wło-